РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН
КОЛПНЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                 « 12» июля 2022 года                                                                              № 21

Принято на 7 заседании Колпнян-
                                                                                              ского поселкового Совета народ-
                                                              ных депутатов

           Об отчете об исполнении бюджета
муниципального образования – поселок
городского типа Колпна Колпнянского района
Орловской области за  1 квартал 2022 года

Руководствуясь статьей 264.6 Бюджетного кодекса РФ, с учетом заключения Контрольно-счетной палаты Колпнянского района Орловской области на проект Решения Колпнянского поселкового Совета народных депутатов «Об отчете об исполнении бюджета муниципального образования – поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области за 1 квартал 2022 года»,  руководствуясь Уставом муниципального образования – поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании – поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области, Колпнянский поселковый Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования – поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области за  1 квартал 2022 года  по доходам в сумме  4 382,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 840,2 тыс. рублей, с превышением  доходов над расходами в сумме  2 542,3  тыс. рублей со следующими показателями:
1.1  По  источникам финансирования  дефицита бюджета – согласно  приложения 1 к настоящему  Решению.
1.2  По доходам - согласно приложения 2 к настоящему Решению.
1.3  По расходам - согласно приложениям  3 – 7 к настоящему Решению.
2.  Установить, что за  1 квартал  2022 года  расходы осуществлены в соответствии с утвержденными  Решением  Колпнянского  поселкового  Совета народных депутатов  №17от 27 декабря 2021 года «О бюджете муниципального образования – поселок городского типа Колпна Колпнянскогорайона Орловской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»    назначениями и носили строго целевой характер.
3.  Опубликовать  настоящее решение  в газете «За изобилие» и разместить  на официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает с силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Колпнянского
[bookmark: _GoBack]поселкового Совета народных депутатов                                В.Н. Вислобоков